БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

452780, Туймазы районы, Серафимовка ауылы,

Девон урамы,2.

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034
	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452780, Туймазинский район, с.Серафимовский,

ул.Девонская,2

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034

	        КАРАР
	                               РЕШЕНИЕ

	«28 »  декабрь  2017г.                 № 153
	                  «28»   декабря  2017г.

О структуре  Администрации  сельского поселения

Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные главой сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан материалы, Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан: глава сельского поселения, заместитель главы сельского поселения, управляющий делами, специалисты, технический персонал (приложение № 1).
Глава сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                            А.Н.Нелюбин
Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ

от 28 декабря 2017 года №153
СТРУКТУРА

Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан

	1
	Глава  сельского поселения

	1 ед

	Заместитель главы сельского поселения

	1 ед.

	2
	Управляющий делами

	1 ед.

	3
	Специалист 1 категории

	Бухгалтер
	1 ед.

	Землеустроитель
	1 ед.

	Техник по благоустройству
	1 ед.

	Юрисконсульт
	1 ед.

	По налогам и сборам
	1 ед.

	Соц.защита
	1 ед.

	По делам молодежи
	1 ед.

	Осуществляющий первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 ед.

	4
	Специалист 2 категории
	Старший инспектор приемной
	1 ед.

	5
	Водитель автомобиля

	1 ед.

	6
	Уборщик служебных помещений

	2 ед.

	ИТОГО
	16 ед.

Глава сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                            А.Н.Нелюбин